1. MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

Apellido
paterno

EGUILUZ
ESPINOZA

ILABACA
MARTINEZ
MASSRI
MOYA
SABAT
ZUNIGA

Apellido
materno

FIGUEROA
PEREZ

CERDA
TORRES
IRIGOYEN
GUTIERREZ
GUZMAN
ILABEL

NOMINA DE PERSONAL A HONORARIOS ACTUALIZADO A MAYO DEL 2012

Nombres

NESTOR FRANCISCO R.
HECTOR GONZALO

MARCOS ARTEMIO
PATRICIA JACQUELINE
MIGUEL ZENON
JORGE GUILLERMO
OMAR RASHID
WALDEMAR

Descripcion laboral a
desarrollar

CONSEJAL
CONSEJAL

CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL

Titulo, grado académico
y/o conocimientos
relevantes

TECNICO

INGENIERO
FORESTAL

Grado

Fecha
inicio
01/06/2010
01/12/2008

01/01/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/12/2008
01/01/2008
01/12/2008

Fecha
termino

05/12/2012

05/12/2012
05/12/2012
05/12/2012
05/12/2012
05/12/2012
05/12/2012

TOTALES:

Fecha:  05/06/2012

Pagina.: 1

Monto
bruto
475.788
475.788

475.788
475.788
475.788
475.788
475.788
475.788

3.806.304

Observaciones



